
Info
4–2023

www.alcadrain.cz

WC tlačítka  
Linka & Dot.Dot.



Info 4/2023 2

Obsah

WC tlačítka Linka & Dot.Dot.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Ceník novinek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8



Info 4/2023 3

Čistota a jasný směr
Lucie Koldová je významnou osobností v českém designu. Navrhuje nábytek, svítidla, 
objekty i celé atmosférické prostory. Nyní se spojila s Alcou, aby vytvořila sérii 
designérských tlačítek nazvaných Linka a Dot.Dot.

Dominantním prvkem obou tlačítek je obvodový prolis. Inspirací pro něj byl proud 
stékající vody. „Tento designový prvek spojuje jednoduchost s příběhem. Důraz na 
detaily, který se projevuje v jemném zaoblení a minimalismu, proměňuje běžné tlačítko 
v uživatelsky příjemný a zároveň estetický kousek,“ popisuje ideu Lucie Koldová.

Nová tlačítka od designérky  
Lucie Koldové

Info 4/2023 3

video

https://www.alcadrain.cz/dotdot-linka#video


Info 4/2023 4Info 4/2023 4

WC tlačítka Linka

Přísná linka změkčená prolisem
Tlačítko je inspirováno tvary a liniemi moderní 
architektury. Na první pohled působí ultimátně 
a nekompromisně. Oblý tvar prolisu ale celkový výraz 
změkčuje, a tlačítko tak získává dojem vlídnosti 
a vyváženosti.

Splynout se stěnou nebo nechat vyniknout
Ať jsou požadavky jakékoliv, v široké nabídce barevných 
variant najdete řešení pro každý nápad. Tlačítka Linka 
jsou navíc tak tenká, že splynou s obkladem.

antibakteriální 
úprava

anti-fingerprintvyklápěcí 
mechanismus

novinka



Info 4/2023 5Info 4/2023 5

WC tlačítka Dot.Dot.

Kruh jako symbol dokonalosti
Jednoduchost a efektivita to jsou dva aspekty tlačítka 
Dot.Dot. Tradiční symbol kruhu zvýrazněný elegantním 
prohnutím po celém obvodu v sobě nese příběh odtékající 
vody. A navíc bude v koupelně vypadat přímo skvostně.

Hra kontrastů
Čtyři barevné varianty vyhoví každé koupelně. Důraz 
na minimalistický design dává ovládacímu tlačítku 
v jednobarevné variantě až sošný charakter. Naopak 
kontrast mezi minimalistickou černou a výraznou zlatou 
dodá každé místnosti na odvaze i noblesnosti. 

antibakteriální 
úprava

anti-fingerprintvyklápěcí 
mechanismus

novinka



Info 4/2023 6Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583248

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583262

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583231

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583781

M1878
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat

M1878-7
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat/zlatá-mat

M1876
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-mat

M1876-1
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-mat/chrom-lesk

2 603 Kč

NOVINKA

3 148 Kč

NOVINKA

1 943 Kč

NOVINKA

1 943 Kč

NOVINKA

WC tlačítka Linka & Dot.Dot.



Info 4/2023 7Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583309

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583316

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583293

Množství (balení) 25 ks
Rozměr (kus) 250×170×36 mm
EAN 8595580583798

M1978
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat

M1978-7
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat/zlatá-mat

M1976
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-mat

M1976-2
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-mat/chrom-mat

2 603 Kč

NOVINKA

3 148 Kč

NOVINKA

1 943 Kč

NOVINKA

1 943 Kč

NOVINKA

WC tlačítka Linka & Dot.Dot.



Info 4/2023 8

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

M1876 8595580583231 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat 1 943 Kč

M1876-1 8595580583781 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat/chrom-lesk 1 943 Kč

M1878 8595580583248 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat 2 603 Kč

M1878-7 8595580583262 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat/zlatá-mat 3 148 Kč

M1976 8595580583293 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat 1 943 Kč

M1976-2 8595580583798 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat/chrom-mat 1 943 Kč

M1978 8595580583309 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat 2 603 Kč

M1978-7 8595580583316 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat/zlatá-mat 3 148 Kč



Sanitární technika

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Komunardů 1626/35  
170 00 Praha 7 – Holešovice 
T: +420 519 821 117 – prodej ČR 
T: +420 519 821 041 – export  
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

Slovensko 
Alcadrain SK s.r.o. 
Novozámocká 209 
949 05 Nitra – Dolné Krškany 
T: +421 376 579 521 
M: +421 918 977 220, +421 903 742 035 
alcadrain@alcadrain.sk 
www.alcadrain.sk

Systémové stěny

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Komunardů 1626/35  
170 00 Praha 7 – Holešovice 
alcafix@alcafix.cz 
www.alcafix.cz

Potrubní systémy

Česká republika 
FV – Plast, a.s. 
Kozovazská 1049/3  
250 88 Čelákovice 
T: +420 326 706 711 
fv-plast@fv-plast.cz 
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015 
Info 4/2023 CZ © Alcadrain s.r.o. 
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.


